
                    Anteckningar förda på sommar möte Eklundsfältets koloniförening 

                                                       1 Juni kl 13.00. 

 

Ett välbesökt möte ca 81 personer närvarande, mötet började med kaffe och bullar 

bakade av Sirkka. 

 

Efter kaffet blev det underhållning av Lasse Karlsson. 

 

Föreningen har uppnått Silver nivån i miljödiplomatering. 

Barbro Lind och Sirkka Harju informerade om dom olika områdena som ger poäng. 

Vilket också ger 20% avdrag på arrende avgiften till kommunen. 

 

Leena T Johansson meddelade att Cafèt ska vara en gång i månaden den här sommaren. 

Loppis går att ordna i samband med cafè dagen. 

För att ordna med cafèt så efterlystes frivilliga. 

 

Leena informerade också att styrelsen beslutat att införskaffa hjärtstartare. 

Den kommer att placeras i duschrummet. 

 

Kom upp på mötet att en del kolonister inte får kort till Tveta tippen. 

Sirkka tar kontakt med Telge återvinning för att ta reda på fakta om korten. 

 

Kartor på området delades ut, en till varje stuga. 

 

Benita Niiranen informerade om hur det fungerar att ha städkvarter inom området 

Mycket positivt på många sätt bl.a lär man känna sina grannar. 

Fråga ställdes om det fanns några som ville bilda städkvarter. 

En del tyckte att styrelsen skulle dela in kvarteren. 

Intresserade får höra av sig till Sirkka. 

 

Tommy Ljungedal informerade om att det slängs icke brännbart material i containern. 



                                                                                                                                            Sommarmöte 2019 

Material som inte ska vara i containern ( t.ex. elskrot får föreningen betala 1500 kr extra för) 

Viktigt att alla kolonister utnyttjar containern på ett rätt sätt. 

 

Flismaskin inköpt kommer snart, mer information kommer framöver. 

 

Programkommittèn  behöver frivilliga till Midsommarfesten 

även  kvällen innan Midsommarafton för att plocka blommor och ordna med björksly 

till midsommarstången. 

 

 

Vid pennan Siw Andersson 

    Sekreterare 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


